
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  17/ 2019 

 

Burmistrza  Gminy  i  Miasta  w    W i t k o w i e 

z  dnia 4 lutego 2019 r. 
 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Gminy i Miasta Witkowo przez 33. 

Bazę Lotnictwa Transportowego w Powidzu. 

 

 

 
           Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 Statutu Gminy i 

Miasta Witkowo (tekst jednolity Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 3432 i Dz.Urz.Woj. 

Wlkp. poz. 7677 z 2018r.) zarządza się, co następuje : 

 
 

§1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Gminy i Miasta Witkowo (zgodnie z jego 

kolorystyką) przez 33. Bazę Lotnictwa Transportowego w Powidzu, w zakresie umieszczenia 

Herbu Miasta Witkowo w wieńcu dolnym przy drzewcu płata sztandaru. 

 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

        Burmistrz Gminy i Miasta 

         

             Marian  Gadziński 

 

 
 


